
I I I v

Zápis zjednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní zaverky za rok

2018

ze dne 10. 5. 2019

Přítomni: Ing. Kristýna Kopecká, Zdeňka Hubínková, Ing. Josef Roušal, Ing. Jana Piknová, Ing. Blanka Birková

Tajemník: Mgr. Vítězslava Lauberová

Jednání bylo zahájeno: 9.30 hod. ukončeno: 11.00 hod.

Usnesení výboru pro hodnocení podkladů pro schválení účetní závěrky

Výbor se na svém jednání dne 10.5.2019 seznámil s předloženými podklady k účetní závěrce

územního celku Městská část Praha 21

(dále „účetníjednotka") za rok 2018 a na jejich základě konstatuje že:

1)

2)

3)

4)

5)

Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly kzávěru, že účetní závěrka neposkytuje věrný a poctivý obraz

předmětu účetnictví dle § 7 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvíve znění pozdějších předpisů.

Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly k závěru, že účetnictví není úplně dle § 8 zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictvíve znění pozdějších předpisů.

Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly k závěru, že účetnictví není průkazné dle § 8 zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

Nezjistil žádné skutečnosti, které by vedly k závěru, že účetnictví nezachycuje řádně finanční situaci MČ Praha

21 k datu účetní závěrky.

Účetníjednotka vykazuje k datu účetní závěrky 2018 zůstatek na účtu Výsledek hospodaření běžného účetního

období ve výši - 6 244 059,68 Kč (z toho hlavm’ činnost ve výši - 12 170 723,15 Kč a vedlejší hospodářská

činnost ve výši 5 926 663,47 Kč).

Na základě výše uvedených skutečnostívýbor doporučuje navrhnout Zastupitelstvu MČ Praha 21 následující usnesení:

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 schvaluje předloženou účetní závěrku

územního celku Městská část Praha 21 za ro

a převod výsledku hospodaření v částce - 6 244 059,68 Kč (z toho hlavni činnost - 12 170 723,15 Kč a vedlejší

hospodářská činnost 5 926 663,47 Kč)

na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období

 

Předseda

výboru pro hodnocení podkladů pro

schvalování účetní závěrky MČ Praha 21

Ing. Kristýna Kopecká

V Praze 21 dne 10. 5. 2019

Přílohy: 1. Tabulka předložených podkladů a jejich hodnocení dle hledisek posuzování

2. Tabulka hledisek posuzování

3. Účetní výkazy


